
Quarta-feira, 03 de Agosto de 2022 | Edição N°1.641| Caderno II

  
 

 

 
 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 002/2022, AO CONTRATO Nº 003/2022.  
 
 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo de Prazo nº 002/2022; 
Processo Administrativo nº 118/2022, referente ao Contrato nº 003/2022; Empresa contratada: SAFIRA 
LOCAÇÃO DE MAQUINAS LTDA, CNPJ nº 03.303.386/0001-07; Objeto: Contratação de empresa para 
execução de obras e serviços de engenharia para adequações e melhorias do Prédio da Câmara Municipal 
de Simões Filho. Data da assinatura: 01/07/2022; Vigência: 03/07/2022 a 31/08/2022. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.1.002; Elemento de Despesa: 44.90.51.00. Erivaldo Costa 
dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho/BA, 03 de agosto de 2022. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

EAC EMPRESA DE 
ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS 
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC 
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE 
CONTRATOS LTDA:21863150000107 
Dados: 2022.08.03 15:48:38 -03'00'


